DECRETO Nº 13.171/2023

Nomeia  Andréia  Druziela  Mendes  Pinheiro,
para  o  cargo  em  comissão  de  Gerente  de
Vigilância  Epidemiológica  e Imunização,  e  dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 5507/2023,

DECRETA:

Art. 1º – Fica nomeada ANDRÉIA DRUZIELA MENDES PINHEIRO, para o cargo
em comissão de Gerente de Vigilância Epidemiológica e Imunização.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 16 de agosto de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 351773c480cc6dde4ba9bad5d14fef68

		2023-08-16T11:09:02-0300

		2023-08-16T15:18:55-0300